青海省产权交易市场
产权交易价款汇入通知书（自然人）
                                          ：
贵方与转让方于        年    月    日签订了关于
　　　　　　　项目（项目编号：　　　　　　　　）的《产权交易合同》。根据《青海省产权交易市场交易规则》的有关规定，请贵方将产权交易价款共计

　　　　　　　　　元（￥：　　　　　元）及时汇入青海省产权交易市场以下结算账户：

户名：青海省产权交易市场
账号：
开户银行：　　　　　　　　　　　　　　行号：

 特此通知。
经办人：

审批人：

                                        青海省产权交易市场

                                           年    月    日

签收人：                                 日期：